para o acervo, mas nenhum documento foi apresentado.
 4.7. Bibliografia complementar por Unidade Curricular (conceito 2): [...] Mas, com relação 
ao acervo da bibliografia complementar a IES apresenta as mesmas situações do indicador 3.6. [...]  
se verificou, neste relatório, que 101 (cento e um) títulos não há exemplares e 32 (dezoito) títulos 
tem apenas 01 (um) exemplar para um total de 117 alunos matriculados atualmente no Curso.[...]  
uma boa parte do acervo da bibliografia complementar das disciplinas do Curso de Licenciatura 
em Pedagogia não se encontra na biblioteca física, que, ainda, foi observado que em vários outros